бм-1
№ 1594-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.09.2023 № 1607

г.Чудово

О внесении изменений в постановление

Администрации Чудовского муниципального района
от 24.08.2023 № 1391

В связи с изменением даты церемонии захоронения воинов, останки

которых найдены в ходе поисковых работ в рамках межрегиональной осенней

поисковой экспедиции на территории Чудовского муниципального района в

с.Успенское Успенского сельского поселения Чудовского муниципального

района Новгородской области Администрация Чудовского муниципального

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Чудовского муниципального

района от 24.08.2023 № 1391 «Об организации межрегиональной осенней

поисковой экспедиции на территории Чудовского муниципального района в

2023 году» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. заменить в пункте 5 постановления цифры «22» цифрами «23»;

1.2. дополнить пункт 5 постановления после слова «года» словами

«в 13.00».

 2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

 3. Действие настоящего постановления распространяется на

правоотношения, возникшие с 23 сентября 2023 года.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин